
Решение4_28 Об уведомлении УИК № 1803.doc 

 

ИВДЕЛЬСКАЯ 

ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

24.01.2014  № 4/28 

г. Ивдель 

 

Об уведомлении  участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 1803 о выдвижении Рублева А.В. кандидатом в депутаты 

Думы  

 

Заслушав информацию Степаненко Г. И., председателя Ивдельской 

городской территориальной избирательной комиссии, о выдвижении 

кандидата в депутаты Думы Ивдельского городского округа по 

пятимандатному избирательному округу № 2  Рублева А.В., который   

является близким родственником Мельниковой А.В., члена участковой  

избирательной комиссии избирательного участка № 1803 с правом 

решающего голоса, руководствуясь п. 7 ст. 30 Избирательного кодекса 

Свердловской области, Ивдельская городская территориальная 

избирательная комиссия  р е ш и л а: 

1. Приостановить полномочия Мельниковой Алены Викторовны, члена 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1803 с 

правом решающего голоса, до дня официального опубликования общих 

данных о результатах дополнительных выборов депутатов Думы 

Ивдельского городского округа по пятимандатному избирательному округу 

№ 2. 

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области, участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 1803. 



 

Решение4_28 Об уведомлении УИК № 1803.doc 

2 

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Г. И. Степаненко.  

Председатель 

Ивдельской городской 

территориальной избирательной 

комиссии  

  

 

 

Г. И. Степаненко 

   

Секретарь  

Ивдельской городской 

территориальной избирательной 

комиссии  

  

 

 

Н. Л. Соловьева 
 


